
EXTRATO DE CONTRATO
 

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00001.20250203/0001-44  -
CONTRATO  Nº  202503100001  -  ORIGEM:  Dispensa  Nº
2025.02.11.01-CMC-  CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE
CARIRIACU -  CONTRATADA(O).....:  CHARLLES RYAM DA SILVA
SOUZA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL INCLUINDO CRIAÇÃO DE CONTEÚDO
PARA REDES SOCIAIS E TRANSMISSÕES AO VIVO NO CANAL OFICIAL DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARIRIAÇU-CEARÁ  -  VALOR  TOTAL:  R$
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.101 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER
LEGISLATIVO,  R$  54.000,00  no  elemento  de  despesa  3.3.90.39.05:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços  Técnicos
Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 10 de
Março de 2025.

  

Caririaçu/CE, 10 de Março de 2025.

 

 
_________________________________________________ 

TIAGO BORGES MACHADO 
Presidente da Câmara Municipal de Caririaçu-CE

RUA Carlos Morais, 421- Centro – Caririaçu – Ceará – CEP: 63.220-000 – Fone: (88) 3547-1209
CNPJ: 06.743.298/0001-06   –  CGF Nº 06.920.327-0

Site: www.camaracaririacu.ce.gov.br  Email: camaracaririacu@hotmail.com

mailto:camaracaririacu@hotmail.com
http://www.camaracaririacu.ce.gov.br/

